Prefeitura Municipal

______________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA N.º 061/2001

Revoga Portaria N.º 043/2001.

               O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA ,  Estado  do Paraná,  no
uso de suas atribuições,

               R
                     E
                          S
                              O
                                  L
                                      V
                                          E

           Art. 1.º - Revogar a Portaria  N.º 043/2001.

  Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               REGISTRE-SE
               PUBLIQUE-SE

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 31 de
Maio de 2001.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                                                                                            Prefeito   Municipal

           SÍLVIO SADI HETTWER
 Secretário Municipal de Administração